この度福山三菱自動車販売株式会社様から企業版ふるさと納税の制度

を利用して、寄附の申し出がありました。

 次のとおり寄附受納及び感謝状贈呈式を行いますので、取材のほどよろ

しくお願いいたします。

1 とき    ３月 27 日 (木 ) 14 時～14 時 30 分

2 ところ    府中市役所２階市長室及び来庁者駐車場

3 寄附物品  電気自動車１台（ミニキャブ EV）（270 万円相当）

4 出席者（敬省略）

福山三菱自動車販売株式会社  代表取締役社長  旗手 賢二  様

              常務取締役    辻井 茂   様

株式会社 JTB 福山支社営業   課長       反田  篤志  様

5 寄附の目的

持続可能な地域社会をつくる事業

6 次第

（1） 挨拶

（2） 目録贈呈

（3） 感謝状贈呈

広島県府中市  情報提供

令和 7 年 3 月 19 日（水曜）

政策企画課  村上

電話 0847-44-9135

企業版ふるさと納税で電気自動車を寄附

プレスリリース